Comune di Campolongo Maggiore

Ufficio Legale Via Roma 68 30010 Campolongo Maggiore

comune.campolongo.ve@pecveneto.it

Oggetto: Domanda di iscrizione nell'Elenco degli avvocati del libero foro del Comune di Campolongo Maggiore cui affidare incarichi di patrocinio e assistenza legale
Approvata con determinazione del Responsabile dell'Area Servizi Amministrativi Educativi n. 151 del 27.5.2020

II/la sottoscritto/a, C.F		
Partita IVA il,		
e residente ain via,		
con studio in, Via, n,		
Tel, Cell		
EmailPEC		
□in qualità di professionista singolo;		
☐ in qualità di professionista associato al seguente studio professionale		
costituito dai seguenti professionisti: 1;		
2;		
3);		
CHIEDE		
l'iscrizione nell'Elenco degli avvocati del libero foro del Comune di Campolongo Maggiore, nelle sezioni seguenti (<i>barrare max due sezioni e relative sottosezioni</i>):		
[] Sezione Contenzioso Amministrativo [] Sottosezione appalti [] Sottosezione edilizia e urbanistica [] Sottosezione tributi		
[] Sezione Contenzioso Civile [] Sottosezione procedure ingiuntive ed esecutive [] Sottosezione obblighi assistenziali		
[] Sezione Contenzioso in materia di lavoro		
[] Sezione Contenzioso penale		
[] Sezione altre materie		
DICHIARA		
ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 e consapevole delle sanzioni previste dal codice penale e dalle leggi speciali in materia, richiamate dall'art.76 dello stesso DPR:		
 a. Di possedere la cittadinanza italiana o del seguente Stato membro dell'Unione Europea		

e.	Di non aver subito dall'Ordine di appartenenza sanzioni disciplinari;	
f.	Di non aver riportato condanne penali e non essere destinatario di provvedimenti che riguardano l'applicazione di misure di prevenzione, di decisioni civili e di provvedimenti amministrativi iscritti nel casellario giudiziale;	
g. h.	Di non essere interessato/a da cause ostative a contrarre con la pubblica amministrazione; Di non trovarsi in situazioni di incompatibilità, inconferibilità o conflitto di interessi con il Comune di Campolongo Maggiore, come previsto dalla normativa e dal codice deontologico forense, consistente, in particolare, nel non avere rapporti di patrocinio in essere contro l'Ente e nell'impegnarsi a non assumerne per tutta la durata dell'iscrizione all'elenco.	
i. j.	Di essere in regola con il pagamento di imposte, tasse, contributi assistenziali e previdenziali; Di essere in possesso di copertura assicurativa presso la Compagnia per i rischi derivanti dall'esercizio della	
	professione, conforme a quanto previsto dall'art. 12 L. 247/2012 e s.m.i. e dal D.M. Giustizia 22 settembre 2016, con massimale per sinistro di €	
k.	Di impegnarsi a praticare parcelle con compensi determinati secondo quanto indicato al paragrafo "Onorari" dell'Avviso;	
l.	Di rispettare il Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Campolongo Maggiore.	
Si impegna altresì a comunicare tempestivamente al Comune di Campolongo Maggiore ogni variazione dei requisiti richiesti, dati e/o recapiti indicati nella presente domanda.		
Ai sensi dell'art. 13 del Regolamento UE n. 679/2016 (GDPR) e delle ulteriori normative vigenti il Comune di Campolongo Maggiore riceve, del Regolamento UE 679/2016, autorizza il Comune di Campolongo Maggiore al trattamento dei dati personali, anche a mezzo di strumenti informatici, nell'ambito del procedimento per il quale questa dichiarazione viene resa;		
Allega:		
[] Curriculum vitae sottoscritto e datato [] Copia documento d'identità (Non necessaria con sottoscrizione digitale)		
	Firma	